別記第9号様式（第9条関係）

年　　月　　日

　長洲町長　様

                             （補助事業者）
                              住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称
                              代表者氏名

長洲町子ども地域食堂運営支援補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　　号の交付決定通知に基づき、長洲町子ども地域食堂運営支援補助金活用事業を実施したので、長洲町子ども地域食堂運営支援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

１．添付書類
（１）事業実績書(別記第10号様式)
（２）収支精算書(別記第11号様式)
（３）活動状況が分かる書類（写真等）
（４）領収書等の事業に係る経費の支出を証する書類又はその写し